
Инструкция по сборке
Стеллаж

Необходимый инструмент

Фурнитура

Спецификация на панели и профили

Спецификация на крепеж, фурнитуру

ключ шестигранный
(4мм)

киянка молоток отвертка
крестовая

шило

11.

ШБ14      
(90х30 h200)

60шт. 6шт.

10.

Поз.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Наименование

ШБ14ПБ - Полка боковая.

ШБ14ПЦ - Полка центр.

ШБ14ВЗ - Вертикаль задняя.

ШБ14ВБ - Вертикаль большая.

ШБ14КС - Крышка средняя.

ШБ14КВ - Крышка верхняя.

ШБ14КН - Крышка нижняя.

ШБ14ВЦ - Вертикаль центр.

ШБ14ВС - Вертикаль средняя.

Готовая деталь

Длина

278

280

1964

1964

312

900

900

278

1376

Ширина

300

284

312

300

284

300

300

284

284

Толщина

16

16

16

16

16

16

16

16

16

Кол-во

8

3

1

2

2

1

1

2

2

Поз.

10

11

12

Наименование

Заглушка евровинта

Опора "американка" h27

Евровинт 7х50

Кол-во

60

6

76

76шт.

12.
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